
Uchwała nr 11/2024 

Rady Uczelni Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 20.09.2024 r. 
 

w sprawie ustalenia wymiaru zajęć dydaktycznych 

dla Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu na rok akademicki 2024/2025 

 

 

Na podstawie art. 121 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 742 – t.j.), w zw. z § 1 ust. 1 pkt. 2 załącznika nr 11 do Regulaminu Pracy 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Wałczu z dnia01.10.2019 r. ze zm., uchwala się, 

co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Rada Uczelni ustala dla Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu, że roczny wymiar zajęć 

dydaktycznych w roku akademickim 2024/2025 wynosi 60 godzin. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Uczelni. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Uczelni ANS w Wałczu 

 

/-/ mgr Zdzisław Ryder 

 

 

 


